



Tlf: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

MALERFIRMAET KIRKEGAARD APS

ÅRSRAPPORT

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. maj 2013

Finn Kirkegaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Malerfirmaet Kirkegaard ApS Hjulmagervej 2 9300 Sæby
	CVR-nr.: 31 88 30 08
	Stiftet: 15. december 2008
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Kirkegaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Vestergade 21 9300 Sæby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af malerfirma.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 471 tkr. betragtes som tilfredsstillende.

På baggrund af de indgåede ordrer i 2013 forventer selskabets ledelse også et positivt resultat for 2013.

Selskabets likviditet har i året været stram som følge af store pengebindinger i arbejdsgarantier.

Selskabet har efter statusdagen indgået aftale med pengeinstitut, hvilket har gjort det muligt, at stille de nødvendige arbejdsgarantier overfor selskabets kunder. Selskabets kunder har udbetalt de tilbageholdte garantibeløb, hvilket har sikret tiltrækkelig likviditet til det kommende års drift og investeringer. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2012 kr.	2011 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.011.436	1.772.837
Personaleomkostninger.....	1	-5.212.387	-1.835.559
Afskrivninger.....		-31.808	-22.170
DRIFTSRESULTAT		767.241	-84.892
Finansielle indtægter.....		180	44
Finansielle omkostninger.....		-121.398	-54.280
RESULTAT FØR SKAT		646.023	-139.128
Skat af årets resultat.....	2	-174.800	26.025
ÅRETS RESULTAT		471.223	-113.103
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		471.223	-113.103
I ALT		471.223	-113.103

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2012 kr.	2011 kr.
Driftsmateriel og inventar.....		127.502	151.279
Materielle anlægsaktiver.....	3	127.502	151.279
ANLÆGSAKTIVER.....		127.502	151.279
Tilgodehavende fra salg.....		1.733.012	492.564
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		794.725	299.368
Udskudt skatteaktiv.....		0	74.275
Andre tilgodehavender.....		58.273	67.174
Selskabsskat.....		0	36.000
Periodeafgrænsningsposter.....		11.899	18.737
Tilgodehavender.....		2.597.909	988.118
Likvider.....		140.256	708.183
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.738.165	1.696.301
AKTIVER.....		2.865.667	1.847.580

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2012 kr.	2011 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		381.461	-89.762
EGENKAPITAL.....	4	506.461	35.238
Hensættelse til udskudt skat.....		60.025	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		60.025	0
Modtagne forudbetalinger.....		0	141.463
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		786.610	212.909
Selskabsskat.....		22.500	0
Anden gæld.....		1.490.071	1.457.970
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.299.181	1.812.342
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.299.181	1.812.342
PASSIVER.....		2.865.667	1.847.580
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

NOTER

	2012 kr.	2011 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	4.612.800	1.590.207	
Pensioner.....	510.122	222.986	
Sociale omkostninger.....	89.465	22.366	
	5.212.387	1.835.559	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	40.500	0	
Regulering af udskudt skat.....	134.300	-26.025	
	174.800	-26.025	
Materielle anlægsaktiver			3
		Driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2012.....		268.177	
Tilgang.....		110.000	
Afgang.....		-168.777	
Kostpris 31. december 2012.....		209.400	
Afskrivninger 1. januar 2012.....		116.898	
Afskrivninger solgte aktiver.....		-66.808	
Årets afskrivninger.....		31.808	
Afskrivninger 31. december 2012.....		81.898	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012.....		127.502	
Egenkapital			4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2012.....	125.000	-89.762	35.238
Forslag til årets resultatdisponering.....		471.223	471.223
Egenkapital 31. december 2012.....	125.000	381.461	506.461
Eventualposter mv.			5
Der påhviler sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.			
Der er udstedt arbejdsгарantier på i alt 5 tkr. pr. 31 december 2012. Herudover har selskabets kunder foretaget tilbageholdelse i betalinger i henhold til AB92 garantistillelse for ialt 1.062 tkr. pr. 31. december 2012, som er indregnet i tilgodehavende fra salg.			
Der er indgået lejekontrakter med gennemsnitlig årlig leje på 219 tkr. Der er et opsigelsesvarsel på 3-6 måneder.			

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Indestående i pengeinstitut, 5 tkr., er deponeret til sikkerhed for de af selskabet stillede arbejdsgarantier, som pr. 31. december 2012 udgør 5 tkr.

Usikkerhed ved going concern**7**

Selskabets likviditet har i året været stram som følge af store pengebindinger i arbejdsgarantier.

Selskabet har efter statusdagen indgået aftale med pengeinstitut, hvilket har gjort det muligt, at stille de nødvendige arbejdsgarantier overfor selskabets kunder. Selskabets kunder har udbetalt de tilbageholdte garantibeløb, hvilket har sikret tiltrækkelig likviditet til det kommende års drift og investeringer. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.